
  Forretningsgrundlag

Uniscrap udfører alle former for nedbrydning. Alle mate-
rialer sorteres og kvalitetsbestemmes før bortskaffelse 
eller aflevering til genanvendelse på vores miljøgod-
kendte modtagestationer og oparbejdningscentre samt 
til forbrænding og deponi.
Alt sker i henhold til Miljøstyrelsens affaldshieraki:
  • Direkte genbrug
  • Materialegenvinding
  • Forbrænding med energiudnyttelse
  • Deponi

En væsentlig og stor fordel ved at overlade en entre-
prise til Uniscrap er, at vi udover den fysiske nedbryd-
ning og sortering også kan sikre og dokumentere en 
korrekt og sikker håndtering af alle materialer med 
hensyn til genvinding og bortskaffelse.

  Entrepriser og gennemførelse

Som udgangspunkt for en entreprise er Uniscrap både 
ansvarlig kontraktholder, rådgiver og byggestyrer. 
Forløbet aftales og samordnes med bygherren og 
Uniscraps samarbejdspartnere. 
Til gennemførelse af entrepriser rådes over en komplet 
maskinpark til nedbrydning samt materiel til opbeva-
ring, transport, bortskaffelse og neddeling.

  Få et tilbud

Uniscrap udfører delentrepriser eller totalentrepriser 
overalt i Danmark – uanset størrelse. Opgaverne kan 
både omfatte nedbrydning, oprydning, sortering eller 
andet.
Vi tilbyder besigtigelse på stedet og i samarbejde med 
bygherren tilbyder vi at udarbejde projektbeskrivelse 
som udgangspunkt for et uforpligtende tilbud.

Uniscrap udfører alle opgaver fra 
demontage af bygninger til opbrydning 
af fundamenter

www.uniscrap.dk

NEDBRYDNING
Entrepriseopgaver

Professionel nedbrydning kræver en professionel maskinpark

Alle døgnets 24 timer tages ofte i brug 



  Sikre betalings- og afregningssystemer

Det er Uniscraps erklærede mål at kunne tilbyde kun-
derne de bedste afregningspriser eller de billigste løs-
ninger til genanvendelse, idet udgangspunktet er vores 
effektive indsamlings- og logistiksystemer for affalds-
håndtering og genvinding.

Den optimale udnyttelse af produkter med positiv værdi 
betyder, at vi kan tilbyde konkurrencedygtige priser på 
nedrivningsentrepriser.

  Sikkerhed og miljørigtig genvinding

Miljøledelse indgår som en naturlig del af Uniscraps 
nedbrydningskoncept, der også omfatter udførelse i 
henhold til Nedbrydningssektionens Miljøkontrolordning, 
som sikrer en korrekt håndtering og kontrol. 
Uniscrap stiller endvidere garanti for en miljømæssig 
optimal håndtering af nedbrydningsprodukter.

Uniscrap har en kompromisløs holdning til, at alle pro-
cesser gennemføres under kontrollerede og optimale 
sikkerhedsforhold for mennesker og miljøet med fuld 
respekt for overholdelse af love og regler. 
Kun på denne måde kan vores kunder være sikre på, 
at deres affaldsprodukter håndteres korrekt.

Hele affaldsområdet er omfattet af særdeles restriktive 
bestemmelser som Uniscrap fuldt ud lever op til. 
For hvert produktområde har vi udarbejdet præcise 
vejledninger for håndtering og afsætning med henblik 
på genanvendelse. Uniscrap er både ISO 14001 miljø-
certificeret og EMAS godkendt.

  Øvrige informationer

På vores hjemmeside kan du få aktuelle oplysninger om 
kvalitetssortering, modtagevilkår og andre forhold, der 
vedrører Uniscraps modtagelse, afregning og genan-
vendelse af affald. Efter aftale rapporterer Uniscrap 
mængdeopgørelse til myndigheder, herunder ISAG-
affaldsregistrering samt oplysninger til evt. udarbej-
delse af grønne regnskaber o.lign.

  Brancheløsning

Uniscrap er en landsdækkende og markedsledende mil-
jøvirksomhed, der har miljøgodkendte modtagestatio-
ner og bearbejdningscentre overalt i Danmark. 
Vi tilbyder både individuelle produktaftaler og totale 
brancheløsninger omfattende de fleste former for affald 
til genanvendelse, forbrænding, deponi eller destruk-
tion.

Uniscrap A/S

Telefon 7023 1270 ∙ www.uniscrap.dk

Uniscrap A/S er en danskejet affalds- og genvindings-
koncern, der i 2002 er skabt gennem fusion af Dansk 
Genvinding A/S, Uniscrap Genvindingsindustri A/S og 
Dansk Flaskegenbrug A/S. Uniscrap har som erklæret 
mål at fremstå som en mønstervirksomhed både inden 
for og uden for miljøbranchen.

Der rådes over en komplet maskinpark til både 
nedbrydning, opbevaring, transport samt bortskaffelse
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